第 42 回 チバテレビ旗争奪千葉県少年サッカー選手権大会

開会式中止のお知らせ

関係者各位

 平素は第 4 種委員会主管の大会運営に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。

明日、１２／７（土）午前１０：３０より予定されております、第４２回チ

バテレビ旗争奪千葉県少年サッカー選手権大会開会式を、荒天が予想されるた

め中止とさせて頂きます。

ただし、チーム分プログラム及び会場関係必要書類の配布は行いますので、

各チーム代表者は予定時間通りお集まりいただきたく、宜しくお願い致します。

千葉県サッカー協会

４種委員会事務局